מדינת ישראל
בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952

ערר (י-ם) 1398-17

בית הדין לעררים בית דין ירושלים
בפני כב' הדיין הלבגה אילן

העררים:

1. קונבר, ת.ז.
ע"י ב"כ עו"ד בנימין אחסתרובה

נ ג ד

המשיבה: משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה
ע"י הלשכה המשפטית

פסק דין

לטענת ב"כ העוררת יכול ודברים הוצאו מהקשרם נוכח דברי בני משפחה/מכרים אשר נשאלו בעניינה של גב' קונבר כעולה מפרוטוקולים של ריאיון שקיימה להם המשיבה ואשר צורפו במסגרת עררים 1399-17, 1400-17 ו-1401-17 במסגרתם נאמו כי גב' קונבר אינה מתגוררת בבית העוררת כנטען. החלטת המשיבה תינתן בתוך 75 ימים.

**מדינת ישראל**
**בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952**

הליכי אכיפה והרחקה כנגד העוררת יעוכבו עד למלאות 30 ימים מעת מתן החלטת המשיבה.

המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסכום של 3,000 ₪.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ח, 11/03/2018 בהעדר הצדדים.

חלבה אילן דיין
בית הדין לעררים